

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 16.02.2017
Karar Sayısı : 2017/04
Saat : 14.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Akhisar İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Terminaller ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Şoförler ve Otomobilciler Odası Temsilcisi ile Akhisar Belediye Başkanlığı temsilcisinin katılımıyla gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **16.02.2017 Perşembe günü Saat:14.30'** da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının hız kesicilerle ilgili genelgesi.

TEKLİF: A) Akhisar Belediye Başkanlığının 26.12.2016 tarih ve 2016/122 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Akhisar ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 22.12.2016 tarih ve 2016/05 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen maddeler;

1-) Akhisar İlçesinde şehir içi taşıma hizmeti yürüten ve toplu taşıma hatlarının optimizasyonu raporu kapsamında araçları ile hatları revize edilen toplu taşıma hatlarının yenilenen araçlar ile metrajları (uzunluk 8,15 metre) dikkate alınarak yeniden belirlenmesi talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; Koordinatörlüğünün rapor ekinde yer alan görüşleri doğrultusunda hat planlamasının yapılması yönünde görüş mevcut.**)

2-) Hürriyet Mahallesi 435 Sokak ile 452 sokağın kesiştiği yere otobüs durağı yapılması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; uygun olduğu yönünde görüş mevcut.**)

3-) Akhisar İlçesi Devlet Karayolu Soma-Kırkağaç kavşağına Trafik Işık Sistemi kurulması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; kontrollü yaklaşımli kavşak olduğundan UYGUN OLMADIĞI yönünde görüş mevcut.**)

4-) ING BANK Akhisar Şube Müdürlüğünün Tahir Ün Caddesi No: 49 adresinde bulunan hizmet binasının ara sokağına araçlarını park etmek için bir araçlık park yeri talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; emsal teşkil edeceğinden UYGUN OLMADIĞI yönünde görüş mevcut.**)

5-) Umur Taksit Durağı çalışanların dilekçelerinde; Umur taksit durağı ile Diş Hastanesi arasında uzun mesafe olduğundan hastaların mağdur olduğu, bu yüzden diş hastanesinin önüne bir araçlık ticari taksit bekleme yeri belirlenmesi talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; her iki tarafta da durak boş bırakılmamak şartı ile Diş Hastanesinin önüne bir araçlık ticari taksit bekleme yeri belirlenmesinin uygun olduğu yönünde görüş mevcut.**)

6-) Dingiller Mahallesinin alt kısmından geçen bağlantı yolunu kullanan ağır tonajlı kamyonlar ve otobüsler ile yoldan geçen araçların yol güvenliği açısından risk oluşturması nedeniyle ağır tonajlı araçların yolu kullanmaması ve yolu kullanan diğer araçların sürat yapmalarını engellenmesi için söz konusu yolda gerekli önlemlerin alınması ve uyarı levhası konulması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; yol güvenliği açısından risk oluşturması nedeniyle ağır tonajlı araçların yolu kullanmaması ve yolu kullanan diğer araçların hız yapmalarının engellenmesi için gerekli Trafik levhası konulması yönünde görüş mevcut.**)

7-) Akhisar İlçesinde ikamet eden Tülay KOÇ' un merhum babası Tahsin ÜNALDI' nın 17/07/2007 Karar tarih 2007/778 Karar nolu Akhisar Belediye Başkanlığının Encümen Kararı ile Umur Taksit durağında ticari taksit hattı ve belgesi bulunduğu, T Plakası verildiğinde de 45 T 5304 plaka ile araç alıp tescil edildiği, merhum olan Tahsin ÜNALDI' nın durağı maddi durumunun kötü olmasından dolayı Serkan SATAN' a sattığı ve bu süre zarfında da vefat ettiği, bu sebeple devir işlemini yapamadıklarından belgelerinin pasif duruma düştüğü belirtilerek Merhum Tahsin ÜNALDI adına olan ticari taksit hakkının Serkan SATAN adına devrinin yapılması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; Mevcut belgelerde 45 T 5304 Plakalı Taksit çalışma ruhsatının Merhum Tahsin ÜNALDI 'ya ait olduğu tespit edildiğinden, T plaka çalışma ruhsatının varislerine verilmesi yönünde görüş mevcut.**)

8-)Akhisar Organize Sanayi alanında bulunan güzergâhlarda kazaların en asgariye indirilmesi, trafik düzeninin ve güvenliğini sağlanması için düşey işaretleme (Trafik Levhalama) projesi hazırlandığı, hazırlanan projenin alt komisyon tarafından değerlendirilmesi talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; Komisyonuna proje sunulmadığından yeni yapılacak olan komisyonunda değerlendirilmesi yönünde görüş mevcut.**)

9-) Akhisar İlçesi İnönü Mahallesi ekli krokide belirtilen tüm sokakların tek yönlü olduğu, bu nedenle 157 sokağın araç trafiğinden dolayı çok sıkıştığı, trafiğin rahat seyretmesi için sokaklarının krokide belirtilen şekilde tek yön yapılması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; 157 Sokağın, 150 sokaktan 152 sokağa doğru tek yön olmasının uygun olduğu yönünde görüş mevcut.**)

10-) Akhisar İlçesi TOKİ Y1 ve Y2 Blokların önündeki yola sola dönülmez levhası, Y3 Blok önüne sola mecburi istikamet levhası konulması ile belirtilen yolların tek yön yapılması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; gerekli trafik uyarı levhalarının konulması yönünde görüş mevcut.**)

11-) Akhisar İlçesi Hashoca Mahallesi 144 Sokak Yeni Camii de bulunan durak önüne engelli rampası yapılması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; uygun alana engelli rampası yapılması yönünde görüş mevcut.**)

(Handwritten signatures and initials in blue ink)

(Handwritten signature in black ink)